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D

14740163
14740164
14834763
14834982
15152898
15152911
15158733
15158850
15158877
15158940
15158989
15159264
15159340
15159442

Anno
2014
2014
2015
2015
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2015
2015
2015

Semestre
Secondo
Secondo
Primo
Primo
Secondo
Primo
Primo
Primo
Primo
Primo
Primo
Secondo
Secondo
Secondo

Codice fiscale
3286190792
1298280809
SNSGPPG0OP30E956Y
2583840802
PLLTRS82S68D976L
MBSGPP36L19H224N
RRGFDN49C15[725M
MBSPNC68PS8HS01I
CNDDNC79R09D976V
GDURTR64C09D975P
BSCGNN59T19H224N
SNTNTN78B16725E
NDLGNN78B10E041Y
NDLGNN78B10E041Y
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Partita IVA
3286190792

2373130802
1298280809

Nominativo/Denominazione
ingeam snc

Studio Tecn Ass. Geom A. Bruzzese & F. Scali
Sansotta Giuseppe

studio associato

Pelle Teresa

Imbesi Giuseppe

Errigo Ferdinando

Imbesi Paola Nicoletta

Condelli Domenico

Guida Arturo

Bosco Giovanni

Sainato Antonio

Andiloro Giovanni

Andiloro Giovanni

Genere Oggetto dellincarico
studio prevenzione rischio sismico
trascrizione e voltura

M LAVORIDIRECUPERO
trascrizione trasferimento immoObiloe

F relazione geologica

M REDAZIONE PIANO REGOLATORE

M incarico redazione

F redazione piano regolatore comunale

M redazione prg

M redazione prg

M redazione prg

M DIREZIONE LAVORI STARDA LIGONIA CARELLA

M Relazione Geol. S.dA Carella Portella Camocelli

M redazione geologica strada ligonia carella

Fogliol

Forma contrattuale
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Tipo di rapporto
PRESTAZIONE OCCASIONALE
PRESTAZIONE OCCASIONALE
PRESTAZIONE OCCASIONALE
PRESTAZIONE OCCASIONALE
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Attivita' economica

Attivita
Attivita
Attivita
Attivita
Attivita
Attivita
Attivita
Attivita
Attivita
Attivita
Attivita
Attivita
Attivita
Attivita

di studio geologico e di prospezione geognostica e mineraria
tecniche svolte da geometri

degli studi di architettura

tecniche svolte da geometri

di studio geologico e di prospezione geognostica e mineraria
degli studi di ingegneria

degli studi di ingegneria

degli studi di architettura

degli studi di ingegneria

di studio geologico e di prospezione geognostica e mineraria
di studio geologico e di prospezione geognostica e mineraria
degli studi di architettura

di studio geologico e di prospezione geognostica e mineraria
di studio geologico e di prospezione geognostica e mineraria

Data inizio
09/07/2014
27/10/2014
12/03/2014
07/04/2015
17/12/2013
01/01/2013
01/01/2013
01/01/2013
01/01/2013
01/01/2013
01/01/2013
02/09/2015
16/09/2015
16/09/2015

Data fine

16/02/2015
30/03/2015
27/04/2015
07/05/2015
17/12/2015
01/01/2018
01/01/2018
01/01/2018
01/01/2018
01/01/2018
01/01/2018
31/12/2015
31/12/2015
31/12/2015

Tipologia Importo

Previsto
Previsto
Previsto
Previsto
Previsto
Previsto
Previsto
Previsto
Previsto
Previsto
Previsto
Previsto
Previsto
Previsto

48208
486,18
6480,02
126,88
1742,16
4027,43
2981,35
2981,35
2981,35
1487,7
291329
6203,6
1617,72
1617,72

Importo erogato
48208
486,18
6480,02
126,88
1742,16
4027,43
2981,35
2981,35
2981,35
1487,7
2913,29
6203,6
1617,72
1617,72

Incarico saldato
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