Unita' amministrativa	ID Anno Semestre	0 - 4" 4" 1 -	D	Nominativo/Denominazione		On a state of a Mile a series a	Forma contrattuale	Tipo di rapporto	Attivita' economica	D-4- 1-1-1	D-4- (1	The steed of			to a color and data
						Oggetto dell'incarico									Incarico saldato
COMUNE DI MARINA DI GIOIOSA IONICA	14740163 2014 Secondo	3286190792		ingeam snc		studio prevenzione rischio sismico	PREVISTO DA NORMA DI LEGGE	PRESTAZIONE OCCASIONALE	Attività di studio geologico e di prospezione geognostica e mineraria	09/07/201	4 16/02/2015	Previsto 4	4820,8	4820,8	Si
COMUNE DI MARINA DI GIOIOSA IONICA	14740164 2014 Secondo	1298280809		Studio Tecn Ass. Geom A. Bruzzese & F. Scali		trascrizione e voltura	PREVISTO DA NORMA DI LEGGE	PRESTAZIONE OCCASIONALE	Attività tecniche svolte da geometri	27/10/201	4 30/03/2015	Previsto 4	486,18	486,18	Si
COMUNE DI MARINA DI GIOIOSA IONICA	14834763 2015 Primo	SNSGPP60P30E956Y	2373130802	Sansotta Giuseppe	M	LAVORI DI RECUPERO	PREVISTO DA NORMA DI LEGGE	PRESTAZIONE OCCASIONALE	Attività degli studi di architettura	12/03/201	4 27/04/2015	Previsto 6	6480,02	6480,02	Si
COMUNE DI MARINA DI GIOIOSA IONICA	14834982 2015 Primo	2583840802	1298280809	studio associato		trascrizione trasferimento immo0biloe	PREVISTO DA NORMA DI LEGGE	PRESTAZIONE OCCASIONALE	Attività tecniche svolte da geometri	07/04/201	5 07/05/2015	Previsto 1	126,88	126,88	Si
COMUNE DI MARINA DI GIOIOSA IONICA	15152898 2013 Secondo	PLLTRS82S68D976L		Pelle Teresa	F	relazione geologica	DI NATURA DISCREZIONALE	PRESTAZIONE OCCASIONALE	Attività di studio geologico e di prospezione geognostica e mineraria	17/12/201	3 17/12/2015	Previsto 1	1742,16	1742,16	Si
COMUNE DI MARINA DI GIOIOSA IONICA	15152911 2013 Primo	MBSGPP36L19H224N		Imbesi Giuseppe	M	REDAZIONE PIANO REGOLATORE	DI NATURA DISCREZIONALE	PRESTAZIONE OCCASIONALE	Attività degli studi di ingegneria	01/01/201	3 01/01/2018	Previsto 4	4027,43	4027,43	Si
COMUNE DI MARINA DI GIOIOSA IONICA	15158733 2013 Primo	RRGFDN49C15l725M		Errigo Ferdinando	M	incarico redazione prg	PREVISTO DA NORMA DI LEGGE	PRESTAZIONE OCCASIONALE	Attività degli studi di ingegneria	01/01/201	3 01/01/2018	Previsto 2	2981,35	2981,35	Si
COMUNE DI MARINA DI GIOIOSA IONICA	15158850 2013 Primo	MBSPNC68P58H501I		Imbesi Paola Nicoletta	F	redazione piano regolatore comunale	PREVISTO DA NORMA DI LEGGE	PRESTAZIONE OCCASIONALE	Attività degli studi di architettura	01/01/201	3 01/01/2018	Previsto 2	2981,35	2981,35	Si
COMUNE DI MARINA DI GIOIOSA IONICA	15158877 2013 Primo	CNDDNC79R09D976V		Condelli Domenico	M	redazione prg	PREVISTO DA NORMA DI LEGGE	PRESTAZIONE OCCASIONALE	Attività degli studi di ingegneria	01/01/201	3 01/01/2018	Previsto 2	2981,35	2981,35	Si
COMUNE DI MARINA DI GIOIOSA IONICA	15158940 2013 Primo	GDURTR64C09D975P		Guida Arturo	M	redazione prg	PREVISTO DA NORMA DI LEGGE	PRESTAZIONE OCCASIONALE	Attività di studio geologico e di prospezione geognostica e mineraria	01/01/201	3 01/01/2018	Previsto 1	1487,7	1487,7	Si
COMUNE DI MARINA DI GIOIOSA IONICA	15158989 2013 Primo	BSCGNN59T19H224N		Bosco Giovanni	M	redazione prg	PREVISTO DA NORMA DI LEGGE	PRESTAZIONE OCCASIONALE	Attività di studio geologico e di prospezione geognostica e mineraria	01/01/201	3 01/01/2018	Previsto 2	2913,29	2913,29	Si
COMUNE DI MARINA DI GIOIOSA IONICA	15159264 2015 Secondo	SNTNTN78B16I725E		Sainato Antonio	M	DIREZIONE LAVORI STARDA LIGONIA CARELLA					5 31/12/2015				Si
COMUNE DI MARINA DI GIOIOSA IONICA	15159340 2015 Secondo	NDLGNN78B10E041Y		Andiloro Giovanni	M	Relazione Geol. S.dA Carella Portella Camocelli	PREVISTO DA NORMA DI LEGGE	PRESTAZIONE OCCASIONALE	Attività di studio geologico e di prospezione geognostica e mineraria	16/09/201	5 31/12/2015	Previsto 1	1617,72	1617,72	Si
COMLINE DI MARINA DI GIOIOSA IONICA	15159442 2015 Secondo	NDI GNN78B10F041Y		Andiloro Giovanni	M	redazione geologica, strada ligonia carella	PREVISTO DA NORMA DI LEGGE	PRESTAZIONE OCCASIONALE	Attività di studio geologico e di prospezione geognostica e mineraria	16/09/201	5 31/12/2015	Previsto 1	1617.72	1617.72	Si

Fonte http://www.perlapa.gov.it - report elaborato il 03-02-2016 alle ore 15:52:16